

Vysvětlení č. 1 – 5 k Zadávací dokumentaci

(dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“)

Veřejná zakázka: **„Křižovatka silnic II/368 a III/3711 Moravská Třebová“**, veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení, zahájená dne 24. ledna 2023 na profilu Zadavatele.

Zadavatel: **Správa a údržba silnic Pardubického kraje**
Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
IČ: 00085031
Zastoupen: Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem

Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 Zákona sděluje následující vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazů ze dne 31.01.2023:

Dotaz č. 1

V objektu „SO 105 – Chodníky a zpevněné plochy“ se nachází položka č. 38, 9111A1, ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR.MADLY – DODÁVKA A MONTÁŽ – 112m.

Jaká je uvažována rozteč sloupů? V PD v různých dokumentech uvedená odlišná rozteč (2000 mm, 2500 mm)?

Odpověď

Rozteč sloupků je 2000 mm. Tato hodnota je uvedena ve výkresu D.1.0.2 Situace, dále v příloze D.1.5.2 Mobiliář. Hodnota 2000 mm koresponduje i se soupisem prací. Hodnota rozteče 2500 mm je uvedena pouze na vzorovém obrázku dopravně bezpečnostního zábradlí převzatého z TP 186, ale samozřejmě platí hodnoty uvedené v dokumentaci.

Dotaz č. 2

Jaká je uvažována skladba materiálu, z čeho by zábradlí mělo být vyrobeno? Povrchová úprava (zinek, nátěr, kolik?)?

Odpověď

Předepsané vlastnosti jsou uvedeny v příloze D.1.5.2 Mobiliář - barva RAL 9011 grafitová černá (v souladu s požadavky architekta města). Materiál se dle TP 186 předpokládá ocelový. Specifikace povlaku by měla vyhovovat ČSN EN ISO 1461, ČSN EN ISO 2063 a kapitole 19 TKP.

Dotaz č. 3

Co je spojovací tyčka mezi horním madlem a středovým vertikálním jaklem ve výkresu zábradlí (v kótě 1250mm zprava)?

Odpověď

Jedná o vzorový obrázek převzatý z TP 186 – viz výše. V popisu u obrázku je uvedeno, že provedení bude bez výplňového prutu. U délky 2000 mm tento zpevňovací prvek nemá smysl.



Dotaz č. 4

Z čeho bude vyrobena spodní platle (materiál, kolik děr)?

Odpověď

PD předepisuje druh kotvení (betonová patka 300x300x600 mm) a závitové tyče daného průměru. Pokud zhotovitel vyžaduje podrobnější informace, doporučuji si nechat zhotovit dílenskou dokumentaci.

Dotaz č. 5

V PD je uvedeno 112 bm nároží, ale nepodařilo se nám dohledat, o jaký prvek se jedná?

Odpověď

Délka jednotlivých segmentů zábradlí je patrná z výkresu D.1.0.2 Situace, kde je vyznačeno i umístění sloupků.

V soupisu prací je uveden výpočet vč. umístění:

nároží II/368 x III/3711 18+14+4+32=68,000 [A]

nároží MK AN 22+22=44,000 [B]

Celkem: A+B=112,000 [C]

Celková délka je tedy 112 bm a odpovídá to výkresu situace.

V Pardubicích dne 3. února 2023

za Zadavatele

.....
Bc. Kamila Filípková, SÚS Pardubického kraje
zmocněnec na základě plné moci č. 1/2023

